
 

 

 

Jak se přihlásit na webinář? 
 
Link pro přihlášení se (funkční bude cca 20 minut před zahájením): 
 
http://onif40.onif.biz/Room/330/asio-spol-s-ro.aspx 
 
- webinář je pro Vás připraven ve virtuální místnosti – přihlaste se prosím alespoň 10 minut předem, 
zejména pokud jste ještě webinář neabsolvovali 
- pro tyto webináře není třeba zasílat přihlášku 
- kapacita virtuální místnosti 100 účastníků (kdo dřív přijde, ten dřív …) 
 
K účasti na webináři budete potřebovat: 
- sluchátka nebo reproduktory, 
- mikrofon (není podmínkou), 
- rychlost připojení min. 256 kb/s a to pro odesílání i přijímání dat. 
 
Ke spuštění použijte webové prohlížeče v aktuální verzi: 
- Internet Explorer verzi 8 a vyšší, 
- Mozilla Firefox 5.0 a vyšší, 
- Google Chrome 12 a vyšší. 
V ostatních webových prohlížečích není zaručena správná funkce systému. 
 
TEST PŘIPOJENÍ DO SYSTÉMU – ukáže Vám vybavení Vašeho počítače: HW test je v odkazu hned v 
první větě pod nadpisem zde: http://www.icord.cz/podpora/technicke-pozadavky-na-hwsw/ 
 
Termíny a témata webinářů na rok 2014: 
 
31.01.2014 - Využití dešťové vody v domácnosti  

28.02.2014 - Objekty parkovacích ploch 

28.03.2014 - Čistírny odpadních vod pro rodinné domy a menší obce   

25.04.2014 - Průmyslové ČOV, membránové technologie na odstranění uhlovodíků 

30.05.2014 - Objekty na stokových sítích - ČS a OK  

27.06.2014 - Možnosti úspor v restauracích a hotelových provozech  

25.07.2014 - Odstranění zápachu, odvodňování kalu 

29.08.2014 - Sinice, ochrana povrchových vod  

26.09.2014 - Energie, OZE, šedé vody  

31.10.2014 - Desinfekce  

28.11.2014 - Úprava pitných vod  

12.12.2014 - Nové výrobky a technologie pro rok 2015  

 

– vždy od 09:30 do cca 11:00 – 
- bližší informace k jednotlivým tématům na http://www.asio.cz/cz/seminare - 

 


